本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail    kikaku@city.saga-kashima.lg.jp

別添資料

総務部 企画財政課

木原　智典

0954-63-2101

0954-63-2129

件　　名 寄附受納式について【企業版ふるさと納税寄附】

アピールポイント

この度、株式会社ダイナム様から、企業版ふるさと納税としてのご寄附
の申し出を頂戴いたしました。
企業版ふるさと納税として７０万円のご寄附となります。
SDGs推進事業を目的とされていることから、ご意向に沿うよう有効に活
用させていただきます。

説　　明

株式会社ダイナム佐賀鹿島店

◆寄附受納式（贈呈式）
　　　　日時：令和５年３月３日（金）１３時３０分
　　　　場所：鹿島市庁舎 ３階 応接室

◆寄附物件
　　　　一金７００，０００円

◆寄附の目的及び活用
　　　　SDGｓ推進事業のため

◆寄附申込者
　　　　東京都荒川区西日暮里２－２７－５
　　　　株式会社ダイナム　　代表取締役 保坂　明　　様

部課名 総務部 企画財政課

報道資料 令和5年2月16日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ
報道機関　各位

あり なし

ダイナムが企業版ふるさと納税で佐賀県鹿島市を応援
SDGｓ推進事業（鹿島市ラムサール条約推進事業）に70万円を寄附

（出席者）鹿島市_市長_松尾 勝利様
サムサール条約推進協議会_会長_宮崎 憲治様 他3名
ダイナム佐賀鹿島店ストアマネージャー 梅村 俊宏
ダイナム経営企画部 地域共生担当 藤原 成樹

≪鹿島市ラムサール条約推進事業≫

〈寄附受納式（感謝状贈呈式）〉
日時：2023年３月３日（金）13時30分～

場所：鹿島市役所 ３階 応接室

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社ダイナム佐賀鹿島店が鹿島市への企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）を通じて、
同市が推進する有明海およびラムサール条約登録湿地「肥前鹿島干潟」の環境保全や利活用を通じてSDGｓ
の推進事業を応援するため、70万円を寄附させていただきました。
寄附にあたり鹿島市とダイナム佐賀鹿島店の寄付受納式（感謝状贈呈式）を開催いたします。

寄附の目的として肥前鹿島干潟の環境保全のみならずダイナム佐賀鹿島店近隣の農家様がラムサール登録
地付近で刈り取ったヨシで作った堆肥を使ってできた米、肥前鹿島干潟ラムサール米の普及促進と地元農家様の
支援を目的としています。

ご多用の所、誠に恐縮ではございますが、取材をご検討いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜寄付受納式（感謝状贈呈式）＞

日時：2023年3月3日(金） 13:30～14:00

場所：鹿島市役所 ３階 応接室

住所：佐賀県鹿島市大字納富分2643番地1

・スケジュール

13:15 取材受付開始
13:30 贈呈式（写真撮影）

あいさつ・市長との歓談

お問い合わせ：（株）ダイナム 経営企画部 地域共生担当 藤原 070－2480－0413
メール 『 nariki_fujiwara@dynam.co.jp 』からの取材申し込みも受け付けております。

2023年2月吉日
株式会社ダイナム報道関係各位